



مدیر کل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری  
۱۰۰۰ بسته معیشتی در چهارمحال و بختیاری  
توزیع می‌شود

صفحه ۲



فرماندار کوهنگ:  
پارتنر پرف در کوهنگ تعدادی از خانه‌های  
روستایی را تخریب کرد

صفحه ۳

اولین صفحه

## گشوده شدن درهای فرهنگ و هنر کشور به روی جوانان

محمد صفری

جشنواره های فرهنگی و هنری دهه فجر آغاز شده و با وجود همه اقداماتی که برای بسی رونق آنها انجام شده، با استقبال مردمی روبرو شده است.

در آخرین شب برپایی جشنواره تئاتر فجر، تالار وحدت شاهد حضور پر تعداد مردم بود تا جایی که همه صندلی های سالن در پایین و طبقات پر شده بود و برخی ایستاده نمایش را تماشا می کردند.

رسانه های خارجی، برخی افراد و در داخل نیز برخی رسانه ها و افراد و جریان های سیاسی، سیاست تحریم جشنواره ها را در پیش گرفتند و خود را کنار کشیدند و تصور می کردند که مردم نیز از آنها تبعیت خواهند کرد.

اما آنچه که این روزها شاهد آن هستیم استقبال مردم از جشنواره های دهه فجر است.

آنچه که در تصور ناگاهان و دشمنان وجود داشته و دارد، این است که آنها برای خود جایگاه و پایگاه اجتماعی تصور می کنند و بر این خیال هستند که می توانند حرف خود را به کرسی بنشانند و مردم را نیز تابع خود نمایند.

برخی از بازیگران، کارگردان ها و فیلمسازان کشور، جشنواره فیلم فجر را تحریم کردند، حتی تعدادی از آنها یک گعده راه انداخته و بیانیه ای را صادر کردند و گفتند جشنواره فیلم فجر را تحریم می کنند.

ادامه در صفحه ۲

امام جمعه شهرکرد:

# انقلاب اسلامی یک انقلاب معنوی و کرامت بخش است

صفحه ۲

به عنوان اولین طرح از طرح های هفتگانه فولاد سازی با تکنولوژی ایرانی صورت گرفت:

## برقراری موفقیت آمیز نخستین قوس الکتریکی کوره فولادسازی شرکت فولاد سفیددشت



صفحه ۳

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای چهارمحال و بختیاری: نجات سه راهدار گرفتار در برف در گردنه تاراز / محورهای منتهی به کوهنگ مسدود است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه حال عمومی راهداران گرفتار در برف مساعد است، گفت: تمامی راههای منتهی به شهرستان کوهنگ از جمله محور سودجان، باباحیدر، صمصامی و ... مسدود است.

روح الله غلامی با اشاره به آخرین وضعیت راهداران گرفتار در برف به علت ریزش برف، اظهار کرد: خوشبختانه سه راهدار گرفتار در بهمن در گردنه تاراز لحظاتی قبل نجات پیدا کردند و در حال انتقال به مرکز درمانی هستند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جادهای چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه حال عمومی راهداران گرفتار در برف مساعد است، افزود: یکی از راهداران گرفتار در برف در گردنه شاهمنصوری نیز نجات پیدا کرده بود.

وی با تأکید بر اینکه تمامی راههای منتهی به شهرستان کوهنگ از جمله محور سودجان، باباحیدر، صمصامی و ... مسدود است، گفت: در بسیاری از محورهای مواصلاتی چهارمحال و بختیاری شاهد بارش سنگین برف هستیم، از شهروندان درخواست داریم به هیچ عنوان در این محورها تردد نکنند.

غلامی در پایان بیان کرد: در برخی محورهای مواصلاتی اصلی در چهارمحال و بختیاری شاهد ریزش برف و کوه هستیم.



**بانک رفاه کارگران**  
REFAH KARGARAN BANK

## افتخاری دیگر برای بانک رفاه کارگران

### کسب رتبه دوم در گروه بانکها و مؤسسات اعتباری از نظر شاخص فروش

### کسب رتبه نهم در میان صد شرکت برتر ایران

روابط عمومی بانک رفاه کارگران

[www.refah-bank.ir](http://www.refah-bank.ir)

مرکز پاسخگویی (فراد) ۰۲۱-۸۵۲۵





Telegram:  
<https://t.me/zardkoochnewspaperw>

E-mail : zardkooch1@yahoo.com  
E-mail : zardkoochbakhtiyari@yahoo.com

همراهان عزیز نشریه، برای دریافت جدیدترین نسخه الکترونیک و اخبار روزنامه زردکوه به سایت زیر مراجعه نمایید.

[www.zardkoochnews.com](http://www.zardkoochnews.com)



ایران استوار، ۴۴ سال افتخار؛

## انقلاب اسلامی؛ شهیدان و ایثارگران

روزنامه زردکوه، ضمن گرامیداشت « بهمن خونین ۵۷، ماه پیروزی خون بر شمشیر و با نثار سلام و درود به روح پرفروش بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی ایران، حضرت امام خمینی «رحمت الله علیه» و شهدای گلگون کفن و گرانقدر انقلاب اسلامی و ادای احترام به ملت غیور ایران» ایام الله دهه مبارک فجر را به شما مخاطبان عزیز تبریک عرض می نماید.



سخنگوی دولت:

**چهار هزار طرح در دهه فجر به بهره برداری می رسد**

سخنگوی دولت اعلام کرد که حدود چهار هزار طرح در حوزه های مختلف تولید، خدماتی و عمرانی آماده افتتاح است که در دهه فجر به بهره برداری می رسد. ایرنا/ علی بهادری جهرمی روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در نشست امروز هیات دولت لایحه تشکیلات و اختیارات و وظائف وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بررسی و کلیات آن به تصویب رسید. بهادری جهرمی با اشاره به اینکه امروز گزارشی از وضعیت رشد تولید ارایه شد، گفت: بر اساس این گزارش در حوزه صنعت، صنعت فولاد ما توانست بیشترین رشد را در بین کشورهای تولیدکننده فولاد داشته باشد. وی همچنین گفت که بر اساس گزارش وزارت ارشاد، از امروز جشنواره فیلم فجر با اکران ۲۴ فیلم آغاز شده است. بهادری جهرمی در پاسخ به ایرنا درباره آخرین وضعیت بررسی دستور رئیس جمهور برای واگذاری خودروهایی خارج از ضابطه به کجا رسید و آیا تخلف دستگاه ها محرز شده است؟ اظهار داشت: رئیس جمهور تأکید داشته و دارد که به هیچ وجه ویژه خوار صورت نگردد و این موضوع از ابتدای دولت ابراهیم رئیسی و دستگاه ها ملزم به آن هستند.

سخنگوی دولت خاطر نشان کرد: هنوز وزارت صنعت گزارشی در این خصوص ارایه نکرده است. وی همچنین در پاسخ به سوال دیگر ایرنا که آیا میزان عیدی

کارکنان دولت مشخص شده است، گفت: هنوز پیشنهادی ارایه نشده است.

● تخفیف ۳۲ قلم کالا از امروز تا پایان ماه رمضان

سخنگوی دولت درباره ۳۲ قلم کالای مورد نیاز روزمره مردم که از امروز تا پایان ماه رمضان با قیمت تخفیفی توزیع می شود گفت این کالاها فقط مخصوص یک شرکت نیست و به موازات این طرح ها، قانون کالا بزرگ الکترونیکی نیز در سه استان قزوین، گیلان و مرکزی اجرا می شود.

بهادری جهرمی درباره تشکیل سازمان بازرگانی هم گفت: تشکیل سازمان بازرگانی و تنظیم بازار به تصویب دولت رسید و قرار شد زیر مجموعه نهاد ریاست جمهوری باشد. پیشنهاد دولت این است و بزودی جزئیاتش نهایی می شود و تقدیم مجلس می شود.

وی درباره طرح ویژه ای که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با همکاری بانک و وزارت صنعت، معدن و تجارت از امروز آغاز کرده است، اظهار داشت: در این نمایشگاه که در مصالای تهران برگزار می شود، محصولات مورد نیاز خانواده ها از جمله پوشاک، صنایع دستی و مایحتاج عمومی خانواده ها با تخفیف های مناسب عرضه می شود.

بهادری جهرمی اضافه کرد: نمایشگاه شهر خانواده محدود به استان تهران نیست و به ترتیب در سایر استانها نیز مشابه این نمایشگاه افتتاح خواهد شد.

سخنگوی دولت این را هم گفت:



تتحقق آن نزدیک به صفر بوده است. سخنگوی دولت گفت که در ۶ محور آسیب شناسی جامعی در خصوص دارایی های دولت صورت گرفت که البته از سال ۹۹ آغاز شده بود و مسأله جدیدی نیست؛ در دولت دوازدهم و مجالس قبل هم این موضوع مطرح شده بود و انجام این کار تکلیف دولت است که اصرار بر انجام آن بوده و مقام معظم رهبری نیز بر آن تأکید داشتند. وی با بیان اینکه بیشتر کارشناسان در دولت و مجلس بر لزوم اهمیت انجام این مسأله تأکید داشتند، اظهار داشت: در دو سال آسیب شناسی در شیوه شناسایی اموال، تشخیص مازاد بودن، ارزش افزایی، ارزش گذاری، شیوه واگذاری و مولد سازی و اتخاذ تصمیمات مسئولان انجام شده است. این اقدام هم در دولت و هم در مجلس و قوه قضاییه فرایندی صورت می گرفت.

به گفته بهادری جهرمی پیشنهادی مبتنی بر این آسیب شناسی که امکان مولد سازی پایدار فراهم باشد، تقدیم مقام معظم رهبری شد و هفت نماینده فرابخشی در تمام فرایندها و مراحل حضور دارند و آسیب ها و چالش هایی داشته و درص

**اخبار**

**چهارمحال و بختیاری در پی بارش سنگین برف همچنان در شرایط اضطرار**

مدیرکل مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری گفت: تمامی گردنه های کوهستانی استان از جمله ششاه منصور، چری، تازار و ... همچنان مسدود بوده و استان همچنان در وضعیت اضطراری است. خسرو کیانی با اشاره به اینکه به علت بارش سنگین برف، چهارمحال و بختیاری همچنان در شرایط اضطرار قرار دارد، اظهار کرد: محورهای مواصلاتی اصلی استان به هیچ عنوان برای تردد ناوگان عمومی مناسب نیست و تردد در صورت ضرورت به کندی انجام می شود. مدیرکل مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری افزود: تمامی گردنه های کوهستانی استان از جمله ششاه منصور، چری، تازار و ... همچنان مسدود است و از رانندگان تقاضا داریم به سمت این گردنه ها حرکت نکنند. وی در پایان بیان کرد: محورهای مواصلاتی در شهرستان کوهرنگ، بن، لاران، بروجن، لردگان دارای وضعیت مناسب برای تردد نیست، شاهد وقوع چند حادثه رانندگی در محور بروجن- لردگان به سمت خوزستان هستیم که در این محور مشکلاتی را ایجاد کرده است.

**قطعی آب، برق و تلفن در چند روستای شهرستان بن در پی بارش سنگین برف**

فرماندار شهرستان بن گفت: شاهد قطعی برق، آب و تلفن همراه و ثابت در روستاهای حیدری، آزادگان و پهنای در این شهرستان هستیم و خسارات زیادی در کشاورزان وارد شده است. رضا علی بیگی با اشاره به آخرین وضعیت شهرستان بن در پی بارش سنگین برف، اظهار کرد: با وجود تلاش راهداران برای بازگشایی محورهای مواصلاتی اصلی در این شهرستان گردنه روستای باره، جاده بانچشمه به سمت حیدری و جاده روستای پهنای هم اکنون مسدود است. فرماندار شهرستان بن افزود: در حال حاضر آب، برق، تلفن همراه و ثابت در روستاهای حیدری، آزادگان و پهنای قطع است و تلفن ثابت و همراه در شهر بن پس از تلاش نیروها وصل شد. وی تأکید کرد: خسارات سنگینی در پی بارش سنگین برف به باغات و مزارع کشاورزی شهرستان بن وارد شده است، همچنین شاهد شکستگی درختان در محدوده شهرها و روستاهای این شهرستان هستیم.

**توزیع ۱۲ تن گوشت قرمز منجمد و برنج در بازار اردل**

مدیرجهادکشاورزی شهرستان اردل از توزیع ۱۲ تن گوشت قرمز منجمد و برنج با هدف تنظیم بازار در شهرستان اردل خبر داد. وحید طهماسبی اظهار کرد: با هدف تنظیم بازار ۲۷۰۰ کیلوگرم گوشت منجمد گوساله ۲۳۰۰ کیلوگرم گوشت منجمد گوسفندی ۲۲۰۰ کیلوگرم برنج تایلندی ۲۳۰۰ کیلوگرم برنج هندی و ۲۴۰۰ کیلوگرم برنج پاکستانی در بازار شهرستان اردل توزیع شد. طهماسبی با اشاره به اینکه جهاد کشاورزی جهت کنترل قیمت های برنج و گوشت قرمز اقدام به تأمین بخشی از نیاز جامعه از این محصولات کرد بیان داشت: گوشت قرمز و برنج در بازار اردل نوسان قیمت دارد. وی طی نظارت و سرکشی های پی در پی از توزیع گوشت و برنج در بازار شهرستان اردل اعلام کرد: از مردم شهرستان درخواست شده که در صورت مشاهده هر گونه تخلف در توزیع اقلام تنظیم بازار به واحد تنظیم بازار شهرستان اطلاع دهند.

**کماندار چهارمحال و بختیاری به اردوی تیم ملی دعوت شد**

ورزشکار تیم تیر و کمان چهارمحال و بختیاری از سوی کمیته فنی فدراسیون تیر و کمان به اردوی آماده سازی این تیم دعوت شد. مدیرکل ورزش و جوانان چهارمحال و بختیاری گفت: علیرضا مهری کماندار استان با دعوت فدراسیون در اردوی آمادگی تیم ملی توجوانان که در تهران برگزار می شود، حضور می یابد. مهری بنیادی فرد افزود: این کماندار چهارمحال و بختیاری در رشته ریکرو در اردوی آمادگی تیم ملی توجوانان تیر و کمان کشور که در سایت تیراندازی با کمان تهران برگزار می شود، شرکت دارد. وی افزود: حمید براتیان مربی تیم ملی مربیگری کماندار چهارمحال و بختیاری ساکن بروجن را بر عهده خواهد داشت. تیراندازی با کمان در سه رشته کمان های کامپوند، ریکرو و سنتی برگزار می شود و پیش از این در خرداد امسال نادر منوچهری مقدم از مربیان تیراندازی با کمان استان با دعوتنامه فدراسیون اعزام اردوی تیم ملی ریکرو شده بود و نامبرده در کسوت ورزشکار چندین بار در عضویت تیم ملی بود حتی در آستانه رسیدن به المپیک نیز پیش رفت.

**فراخوان آگهی برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرس اتحادیه های صنفی شهرستان اهواز (صنف خواربار فروشان و لبنیات)**

در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه های صنفی و به استناد مصوبه مورخه ۹۷/۱۱/۱۳ هیئت اجرای برگزاری انتخابات اهواز به شرح ذیل اعلام میگردد. زمان انتخابات: چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ ساعت ۹ الی ۱۲ مکان انتخابات: سالن ترن امانیه روبروی اداره پست مرکزی

**ایزدینپناه**

**رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی**

– اسامی داوطلبین هیئت مدیره  
محمد بشیریان  
سعید پوریونس  
جهانبخش حسینی کوچک  
آرش حسین زاده  
جاسم حویزیوی  
علی رشیدی بیرگانی  
حسن سواری  
فرهاد صفی خانی  
ابراهیم عبدی شیخ رباط  
غلامرضا مالکیان  
عبداللهی مروانی  
پرویز مشکوری  
کامبیز نامداری  
کامران نامداری  
سیدعبدالحسین نوری

– اسامی داوطلبین بازرس  
فرزانه امیری  
رضا رستمی  
لادن شهنی میرزاده

**به عنوان اولین طرح از طرح های هفتهانه فولاد سازی با تکنولوژی ایرانی صورت گرفت:**

**برقراری موفقیت آمیز نخستین قوس الکتریکی کوره فولادسازی شرکت فولاد سفیددشت**

این فاز و پس از آن در فاز دوم راه اندازی واحدهای ریخته گری و کوره LF و سایر بخش های مربوطه می تواند در افزایش سودآوری شرکت، تولید محصول جدید، اشتغال زایی، ارزش افزوده محصول تولیدی و ایجاد تنوع محصول نقش بسزایی داشته باشد.

وی در خصوص ظرفیت و توانمندی های این واحد فولادسازی اظهار کرد: پس از کامل شدن واحد فولادسازی و ریخته گری مداوم فولاد سفیددشت امکان تولید ۸۰۰ هزار تن محصول تختال از ماشین ریخته گری تختال و در آینده امکان تولید بیلت مسیر خواهد شد و حدود یک میلیون تن تختال و بیلت به

ظرفیت تولید گروه فولاد مبارکه افزوده خواهد شد.

مدیرعامل شرکت فولاد سفیددشت خاطر نشان کرد: در نظر اشتغال زایی، با راه اندازی کامل این بخش حدود ۷۰۰ نفر به طور مستقیم در قالب پیمانکاری در شرکت مشغول به کار می شوند.

علاوه بر این به طور غیرمستقیم نیز فرصت های شغلی دیگری ایجاد خواهد شد.

وی در بخش پایانی سخنان خود از حمایت های مدیریت ارشد شرکت فولاد مبارکه، سازمان ایمنی، پیمانکاران کنسرسیوم و پیمانکاران اجرایی پروژه و همچنین از تلاش و همت بلند کارکنان شرکت باثیم.

اقدامات انجام شده از سوی کارشناسان مرتبط به صورت ماهانه به سازمان مدنظر قرار گیرد و اقدام لازم صورت پذیرد.

پژوهش در خاتمه یادآور شد: طبق تأکید ریاست محترم جمهور سازمان ملی استاندارد ایران در راسته کالای مدنظر می باشد.

**در پی بارش برف و باران: هلال احمر چهارمحال و بختیاری به سه هزار و ۹۷۵ نفر حادثه دیده امداد رسانی کرد**

مدیرعامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری گفت: در پی بارش برف و باران در ۸ ساعت گذشته امدادگران جمعیت هلال احمر استان اهواز به سه هزار و ۹۷۵ نفر حادثه دیده امداد رسانی کردند. مسعود مثنوی افزود: از تاریخ ۱۰ تا ۱۲ بهمن ماه سالجاری در پی بارش برف و باران ۲۱ حادثه توسط امدادگران جمعیت هلال احمر امداد رسانی شد که این حوادث ۱۴ نفر به مراکز درمانی استان منتقل شدند.

وی با اشاره به اینکه بیشترین امداد رسانی های انجام شده در شهرستان های کوهرنگ، اردل و محورهای ارتباطی بروجن به لردگان انجام شده، گفت: در این مدت ۴۷ تیم با ۱۲۲ نفر نیروی عملیاتی و ۳۲ دستگاه آمبولانس در محل های حادثه حضور پیدا کردند و به حادثه دیدگان امداد رسانی کردند.

به گفته وی، در این مدت یک هزار و ۳۰۰ خودروی گرفتار در برف رهاسازی شده و ۱۴ نفر نیز اسکان اضطراری داده شدند.

مثنوی با اشاره به اینکه از مجموع امداد رسانی های انجام شده بیش از یک هزار و ۳۰۰ نفر در اثر بارش برف سنگین در شهرستان کوهرنگ انجام شد، گفت: در این مدت ۵۶ دستگاه خودرو به همراه سرشنیان آن در برف و کولاک شهرستان کوهرنگ گرفتار شدند که با کمک امدادگران جمعیت هلال احمر رهاسازی شدند.

وی گفت: در این مدت پتو، نان پختیر، بسته غذایی ۷۲ ساعته، بیسکویت و خرمای آب معدنی بین حادثه دیدگان و در راه ماندگان توزیع شد.

**فرماندار کوهرنگ: بارش برف در کوه رنگ تعدادی از خانه های روستایی را تخریب کرد**

فرماندار کوهرنگ با اشاره به وارد شدن خسارت های بر اثر بارش سنگین برف در این شهرستان گفت: برف برخی خانه های روستایی شهرستان را تخریب کرده است.

شهپاز اکبری افزود: علاوه بر تخریب برخی خانه های روستایی که دارای بافت قدیمی هستند، پارکینگ فضاهای اداری و پل های فرعی نیز آسیب دیده است که طی روزهای آینده برآورد دقیقی از خسارت های وارده اعلام می شود.

وی تصریح کرد: به برخی تجهیزات راهداری و ماشین آلات شهرداری نیز خسارت هایی وارد شده است اما طی بارش اخیر با وجود حوادثی نظیر سقوط بهمن و لغزندگی محورهای ارتباطی، تلفات جانی در شهرستان گزارش نشد.

فرماندار کوهرنگ اختلال در ارائه خدماتی نظیر آب، برق و گاز به برخی از مناطق روستایی شهرستان، تصریح کرد: مسدود شدن راه های روستایی عملیات رفع عیب را با سختی مواجه کرده اما با توقف بارش ها و بهبود شرایط

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان چهارمحال و بختیاری، مهدی پژوهش مدیر کل استاندارد استان در نشست با کلیه همکاران این اداره کل خواستار تحقق استراتژی و سیاست های سازمان ملی استاندارد ایران به خصوص مستندات شاخصهای

**مدیر کل استاندارد چهارمحال و بختیاری: تحقق استراتژی و سیاست های سازمان ملی استاندارد در مدت زمان باقیمانده تا پایان سال**

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان چهارمحال و بختیاری، مهدی پژوهش مدیر کل استاندارد استان در نشست با کلیه همکاران این اداره کل خواستار تحقق استراتژی و سیاست های سازمان ملی استاندارد ایران به خصوص مستندات شاخصهای

ارزیابی عملکرد در مدت زمان باقیمانده تا پایان سال شدند. پژوهش در ادامه افزود: در حال حاضر بحث کم فروشی و نیز ارزیابی کیفیت خدمات مدنظر سازمان ملی استاندارد ایران است و از اهمیت بالایی برخوردار می باشد لذا تحقق برنامه های مورد نظر و ارسال گزارش

**مدیر کل استاندارد چهارمحال و بختیاری: تحقق استراتژی و سیاست های سازمان ملی استاندارد در مدت زمان باقیمانده تا پایان سال**

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان چهارمحال و بختیاری، مهدی پژوهش مدیر کل استاندارد استان در نشست با کلیه همکاران این اداره کل خواستار تحقق استراتژی و سیاست های سازمان ملی استاندارد ایران به خصوص مستندات شاخصهای

ارزیابی عملکرد در مدت زمان باقیمانده تا پایان سال شدند. پژوهش در ادامه افزود: در حال حاضر بحث کم فروشی و نیز ارزیابی کیفیت خدمات مدنظر سازمان ملی استاندارد ایران است و از اهمیت بالایی برخوردار می باشد لذا تحقق برنامه های مورد نظر و ارسال گزارش



